
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Kutsu Näsijärven höyrylaivaregattaan  
 
Lauantaina 26.8. on mainio tilaisuus tutustua Näsijärven vesistön laivoihimme sekä seuramme 
sluuppeihin, jotka ovat myös kokoontumassa regatan yhteydessä. Tämän hetken tietojen mukaan 
regattapurjehdukseen osallistuu 6 alusta ja 11 sluuppia. Tämä on mittakaavaltaan historiallisen 
suuri kokoontuminen.  
 
Regattaa on mahdollista seurata brunssiristeillä s/s Tarjanteella joka myös seuraa 
regattapurjehdusta. Tarjanteen risteilylle kannattaa ilmoittautua pikimiten, paikkoja on 
rajoitetusti. Alla regatan ohjelma, lisätietoja antaa Juha Kivinen, kipunen@hotmail.com                             
tai 050 352 9083 
 
Koko SHPS hallitus toivottelee hyvää elokuun jatkoa ! 
 

************* 

Ohjelma: Näsijärven höyrylaivaregatta Mustalahti, Tampere 

Näsijärven höyrylaivaregattaa vietetään Tampereella lauantaina 26. elokuuta, Mustalahden 
satama-alueella. Alukset lähtevät regattapurjehdukselle Mustalahden satamasta noin klo 14.15. 
Alukset kokoontuvat regattapurjehdusta varten Eljanderin rannan edessä (Särkänniemen 
länsireunalla) noin klo 14.30. Tästä lähdetään ajamaan jonossa itään päin. Tampellan-Lapinniemen 
edustalla tervehditään Aitolahden suunnalta Brunssiristeilyltä palaavaa Tarjannetta. Tervehdysten 
vaihdon jälkeen alukset kääntyvät Tarjanteen perään seuraten jonossa satamaan, johon Tarjanne 
saapuu aikataulun mukaisesti klo 15.  

Laivojen kohtaamista voi seurata myös Tarjanteen kannelta, lähtemällä mukaan Tarjanteen 
Brunssiristeilylle Mustalahden satamasta klo 13. Alusten satamaan saapumisen jälkeen 
yhteisvihellys, laivoissa avoimet ovet ja sen jälkeen vapaata ohjelmaa satamassa. 



Brunssiristeily Tarjanne-laivalla 

Tarjanne-laiva tarjoaa höyrypursiseuran jäsenille mahdollisuuden päästä nauttimaan Näsijärven 
höyrylaivaregatasta brunssiristeilyn muodossa. Laiva lähtee Tampereen Mustalahden satamasta 
klo 13. Risteily ajetaan Tampereen edustalla ja sen aikana kohdataan regattaan osallistuvat 
höyrylaivat ja palataan takaisin satamaan klo 15. 

Höyrypursiseuran jäsenet pääsevät risteilylle 10% alennetulla hinnalla ostamalla lipun 
verkkokaupasta ja käyttämällä alennuskoodia. HUOM! Koodi toimii ainoastaan verkkokaupassa. 
Sitä ei voi käyttää laivalta ostettaessa. Itse asiassa on melko varmaa, että risteily myydään loppuun 
ennakkoon ja satamaan ei lippuja ostettavaksi jää. Joten varatkaahan lippunne pikimmiten! 

Linkki risteilyn nettisivulle (siellä myös brunssimenu)  Brunssiristeily Tarjanteella Tampereella - 
Hopealinjat 

https://www.hopealinjat.fi/palvelut/brunssiristeily-tarjanteella-tampereella/?widget-
ts=1693008000 

Koodi on: REGATTA23 

Normaalihinnat: Risteily ja brunssi 49 €/aikuinen, 25 €/lapsi 3-12 v 

Tarjanteen iltaristeily 

Tarjanne ajaa myös illalla klo 18–21 Jazz&Blues -risteilyn. Tunnelmaa laineilla luomassa Nekala Jazz 
Club. 

HUOM! Koodi toimii myös iltaristeilyyn: 

Linkki risteilyn nettisivulle Jazz&Blues -risteily Tarjanteella Tampereella - Hopealinjat. Iltaristeilyn 
ruokia alennus ei koske, mutta risteilylipusta saa alennuksen. 

https://www.hopealinjat.fi/palvelut/jazzblues-risteily-tarjanteella-tampereella/?widget-
ts=1693008000 

 


